
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 385 від 07.05.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000063453A0071B7DA00 
Підписувач Наджос Андрій Іванович
Дата підписання: 07.05.2025
Дійсний з 25.10.2024 0:00:00 по 24.10.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

від 2025 р. Київ №    
 
 
Про утворення Організаційного 
комітету ХХІ Міжнародного студентського 
кінотелефестивалю «Пролог» та затвердження  
його складу 

 
Відповідно до пункту 1.2 розділу 1, пункту 3.1 розділу ІІІ Положення про 

Міжнародний студентський кінотелефестиваль «Пролог», затвердженого наказом 
Міністерства культури України 08 квітня 2013 року № 285, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 25 квітня 2013 р. за № 674/23206, враховуючи 
звернення Київського національного університету театру, кіно і телебачення імені 
І. К. Карпенка-Карого від 18.04.2025 № 001/268-2025, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Утворити Організаційний комітет ХХІ Міжнародного студентського 
кінотелефестивалю «Пролог» та затвердити його склад, що додається. 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Галину ГРИГОРЕНКО. 
 

 
Заступник Міністра культури 
та стратегічних комунікацій 
України з питань європейської 
інтеграції    Андрій НАДЖОС 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України
________________№__________

Склад Організаційного комітету ХХІ Міжнародного студентського 
кінотелефестивалю «Пролог»

Кочарян Інна ректор Київського національного університету 
театру, кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-
Карого, доктор економічних наук, доцент, 
заслужений працівник культури України, голова 
Оргкомітету

Лавро Євген директор Департаменту мистецтв та креативних 
індустрій Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України, заступник голови Оргкомітету

Борденюк Сергій голова Національної спілки кінематографістів 
України (за згодою)

Дончик Андрій генеральний директор ДП «Національна кіностудія 
художніх фільмів імені Олександра Довженка» (за 
згодою)

Пахарчук Олександр проректор з науково-педагогічної, творчої роботи та 
гуманітарної політики Київського національного 
університету театру, кіно і телебачення імені                          
І.К. Карпенка-Карого, доцент, заслужений артист 
України (за згодою)

Томашпольський 
Дмитро

доцент кафедри продюсерства аудіовізуального 
мистецтва та виробництва Київського національного 
університету театру, кіно і телебачення імені                          
І.К. Карпенка-Карого, заслужений діяч мистецтв 
України (за згодою)

Храпко Галина директор ТОВ «КАЛИНА ФІЛЬМ», продюсер (за 
згодою)

Чхатарашвілі-Петраш 
Інга

в.о. директора Інституту екранних мистецтв 
Київського національного університету театру, кіно і 
телебачення імені І.К. Карпенка-Карого (за згодою)

____________________________________


